

**గౌరవనీయ తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC)**

కోర్ నం. 11-4-880, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500004 సమక్షంలో



**తెలంగాణ స్టేట్ పవర్ ఇనఫ్రాస్ట్రక్చర్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్**

విద్యుత్ సౌద, హైదరాబాద్-500082, ఫోన్ నం. : 040-23190181, ఫ్యాక్స్: 040-23199827

**బహిరంగ ప్రకటన**

**I.A. No.58 అప్ 2022 ఇన్ O.P. No. 6 అప్ 2021 & O.P. No. 78 అప్ 2022**

1. యావన్యూరిటీ అందుమూలముగా తెలియజేయుచున్న ఏమనగా 2019లోని "జనరేషన్ టారిఫ్ విషయ నిబంధనలు" రెగ్యులేషన్ నం.1లోని నిబంధనల క్రింద మరియు సెక్షన్ 62 క్రింద తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో తెలంగాణ స్టేట్ పవర్ ఇనఫ్రాస్ట్రక్చర్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TSGENCO) ఆస్తిల దాఖలు చేసింది. ఈ ప్రతినిష్ఠ గౌరవనీయ కమిషన్ స్వీకరించబడినది మరియు రికార్డులోని టీఎస్కోటడీనవి. మరియు దిగువ వివరించిన ప్రకారం సంబంధ కేసులు తెలుపుతున్నాయి.

క్ర.సం.	ఫైరింగ్ వివరాలు	పేరునం.
1	డిస్ట్రిబ్యూషన్ ట్రాన్స్మిషన్లకు సంబంధించిన విద్యుత్ కొరత 4వ క్వార్టర్ వీరియర్ (FY 2019-20 నుండి FY 2023-24) కొరత ప్రాధాన్యత వలన సెక్షన్ 62(1) యొక్క తుది (4వ) యూనిట్ COD వలన సవరించిన టారిఫ్ మరియు మూలంపై భృత్యం నిర్ణయించుకుంటుంది	O.P. No.6 అప్ 2021లో I.A.No. 58 అప్ 2002
2	4వ క్వార్టర్ వీరియర్ (FY 2019-20 నుండి FY 2023-24) కొరత ప్రాధాన్యత వలన సెక్షన్ 62(1) యొక్క తుది (4వ) యూనిట్ మరియు FY 2022-23 మరియు FY 2023-24 కొరత సవరించబడిన జనరేషన్ టారిఫ్ కొరత మరియు FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరత మార్గదర్శక సమీక్ష (ఓ-ఆర్) అమోదం	O.P. No.78 అప్ 2022

2. వైస్ తెలిపిన ఫైరింగ్ డిట్ అంబిటర్/కోర్ & కమిషనరీ కార్యాలయం, TSGENCO రూమ్ నం. 255, విద్యుత్ సౌద, హైదరాబాద్ లో ఉంది. అప్లికేషన్లు/స్టేట్ ఫోల్డర్లు ఉచితంగా సరకు కార్యాలయం వద్ద కార్యాలయ వేగంలో పంపిణీ చేయవచ్చును/పంపిణీ చేయవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ఫైరింగ్ యొక్క ఫోల్డర్ కాపీ చోలో కాపీయర్ లాస్ట్ కెల్లిబి వై కార్యాలయం నుండి పొందవచ్చును ఈ ఫైరింగ్ డాన్లోడ్ చేసుకోవడానికి [www.tserc.co.in](http://www.tserc.co.in) లో ఉంది మరియు వీటిని [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) వద్ద చూడవచ్చును.

3. సవరించిన ఫైరింగ్ పై అప్లికేషన్లు/సంహాలు ఏదేని ఉప్పులయితే, మధ్యమధ్య అధికారంలో సహా డిట్ అంబిటర్ (కోర్ & కమిషనరీ), TSGENCO, రూమ్ నం. 255, విద్యుత్ సౌద, హైదరాబాద్-500082కు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 12.01.2022వ తేదీ 5.00 గం.లోగా చేరువరంగా పంపవలెను. దాని ఒక కాపీని వైస్ తెలిపిన రియూజు వద్ద కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERCకి కూడా దాఖలు చేయవలెను. అప్లికేషన్లు/సంహాలు తగు విధంగా సంతకం చేయబడి ఉండాలి మరియు సవరించిన అప్లికేషన్లు/సంహాలు పంపిణీ చేయబడినప్పుడు/స్టేట్ ఫోల్డర్ల పూర్వపు మరియు తరువాతి రియూజు, ఆ-మెయిల్ id మరియు సంబంధించిన సెంటర్ కేసు అందజేయబడిన ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని వినియోగదారుల కేసుల తరఫున అప్లికేషన్లు/సంహాలు దాఖలు చేయబడినప్పుడు సాధ్యంగా తెలియజేయవలెను. అప్లికేషన్లు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనాలనుకుంటే ఆ విషయాన్ని కూడా స్పష్టంగా తెలియజేయవలెను.

అప్లికేషన్లు చేసే మరియు వ్యా రియూజుతో సహా ఆ-మెయిల్ id మరియు సంబంధించిన సంబంధ	TSGENCO యొక్క ఫైరింగ్ పై అప్లికేషన్లు/సంహాలు సంబంధించిన వివరాలు	TSGENCO కార్యాలయం వద్ద అందజేసిన అప్లికేషన్లు/సంహాలు & దుబాబు కాపీ అవకాశం (అవును/లేదు)	అప్లికేషన్లు చేయడానికి విచారణలో పాల్గొనాలనుకుంటున్నారా (అవును/లేదు)
--	---	---	---

5. TSGENCO యొక్క ఫైరింగ్ సారాంశం దిగువ వివర్ణంలో సూచించబడింది.  
 6. ఈ విషయంలో తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 01-02-2023 (బుధవారం)న 9.11.00 గం. నుండి TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ యొక్క కోర్ట్ హాల్లో బహిరంగ విచారణ నిర్వహించుకుంటుంది. ప్రార్థన & మేజిస్ట్రేట్ ప్రాసెస్ కోర్టులో తెలుపుతున్నాయి.  
 తేదీ: 15-12-2022

**వివరాలు**

TSGENCO ఫైరింగ్:  
 a) డిస్ట్రిబ్యూషన్ ట్రాన్స్మిషన్లకు సంబంధించిన విద్యుత్ కొరత 4వ క్వార్టర్ వీరియర్ (FY 2019-20 నుండి FY 2023-24) కొరత ప్రాధాన్యత వలన సెక్షన్ 62(1) యొక్క తుది (4వ) యూనిట్ COD వలన సవరించిన టారిఫ్ మరియు మూలంపై భృత్యం నిర్ణయించుకుంటుంది  
 పట్టిక-1: BTPS యొక్క ప్రతిపాదించిన సవరించిన టిక్యెట్ లాస్ట్ లు దిగువ పట్టికలో తెలుపుతున్నాయి. (రూ. కోట్లలో)

క్ర.సం.	వివరాలు	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2019-24
1	GTO తేదీ: 22-03-2022 ప్రకారం కార్యాలయం అమోదించబడినది	802.25	1904.84	1933.86	1894.18	6535.13
2	ప్రతిపాదించిన సవరించిన టిక్యెట్ లాస్ట్ లు	494.01	1365.85	1645.10	2049.68	5554.60

b) 4వ క్వార్టర్ వీరియర్ (FY 2019-20 నుండి FY 2023-24) కొరత ప్రాధాన్యత వలన సెక్షన్ 62(1) యొక్క తుది (4వ) యూనిట్ మరియు మరియు FY 2022-23 మరియు FY 2023-24 కొరత సవరించబడిన జనరేషన్ టారిఫ్ కొరత మరియు మరియు FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరత మార్గదర్శక సమీక్ష (ఓ-ఆర్) కొరత పట్టిక-2: FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరత మరియు ప్రతిపాదించిన టిక్యెట్ లాస్ట్ లు దిగువ పట్టికలో తెలుపుతున్నాయి. (రూ. కోట్లలో)

వివరాలు	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FYs 2019-22
అమోదించబడినది	6421.31	6702.10	7860.34	20983.75
అందు	6581.97	6930.26	7503.41	21015.64
వ్యత్యాసం +/-	160.66	228.16	(-1356.93)	31.89

➤ రూ. 20983.75 కోట్ల అమోదిత టిక్యెట్ లాస్ట్ లు పై FY:2019-20 నుండి FY: 2021-22 కొరత అందు టిక్యెట్ లాస్ట్ లు-రూ. 21015.64 కోట్లు  
 ➤ FY:2019-20 నుండి FY: 2021-22 కొరత టిక్యెట్ లాస్ట్ లు-రూ. 31.89 కోట్లు  
 పట్టిక-3: FY 2022-23 నుండి FY 2023-24 కొరత అందరూ టిక్యెట్ లాస్ట్ లులో మార్పులు దిగువ పట్టికలో తెలుపుతున్నాయి. (రూ. కోట్లలో)

వివరాలు	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2022-24
అమోదించబడినది	7912.62	7832.46	15745.08
అందరూ	7605.19	6277.56	16082.75
వ్యత్యాసం +/-	(-)107.43	445.10	337.67

➤ FY:2022-23 నుండి FY: 2023-24 కొరత అందరూ టిక్యెట్ లాస్ట్ లు-రూ. 16,082.75 కోట్లు మరియు మరియు  
 ➤ రూ. 80,728.88 కోట్ల అమోదిత మొత్తం టిక్యెట్ లాస్ట్ లు (అందు మరియు అందరూ మొత్తం) రూ. 97098.99 కోట్లు మరియు వ్యత్యాసం రూ. 389.66 కోట్లు

గౌరవనీయ

తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC)

డి.నెం.11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500004 సమక్షంలో



తెలంగాణ స్టేట్ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్- 500082. ఫోన్: 040-23499181, ఫ్యాక్స్: 040-2349927

ఓ

బహిరంగ ప్రకటన

ఓ.పి.నెం.6/2021 మరియు ఓ.పి.నెం.78/2022లోని ఐ.ఎ.నెం.58/2022

1. యావస్థాపక ఇంజనీరులుగా తెలియజేయబడిన ఏమనగా 2019లోని "జనరేషన్ టారిఫ్ నియమ నిబంధనలు" రెగ్యులేషన్ నెం.1లోని నిబంధనల క్రింద మరియు సెక్షన్ 82 క్రింద తెలంగాణ స్టేట్ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TSGENCO), తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో అర్హతను దాఖలు చేసినది. ఈ అర్హత గౌరవనీయ కమిషన్ చే రికార్డులోకి లిస్ట్ చేయబడినవి మరియు దిగువ వివరించబడిన నెంబర్లు కేటాయించబడినవి.

క్ర.సం.	ఫైలింగ్ వివరాలు	అర్హత నెం.
1.	డిస్ట్రిబ్యూషన్ లైసెన్స్ లకు సరఫరా చేయబడవల్సిన విద్యుత్ కొరకు 4వ నియంత్రణ వ్యవధి (FYs 2019-20 నుండి FY 2023-24) నిమిత్తం భద్రాద్రి ధర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (బిటిపిఎస్) (4x270MW) యొక్క తుది (4వ) యూనిట్ యొక్క సి.ఓ.డి వరకు మూలధన వ్యయం మరియు సవరించిన టారిఫ్ ను నిర్ణయించుట.	ఓ.పి.నెం.6/2021 లోని ఐ.ఎ.నెం.58/2022
2.	4వ నియంత్రణ వ్యవధి (FYs 2019-20 నుండి FY 2023-24) నిమిత్తం ప్రస్తుత స్టేషన్ కొరకు FY 2022-23 నుండి FY 2023-24 కొరకు సవరించిన జనరేషన్ టారిఫ్ కొరకు మరియు FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరకు మధ్యకాలీన సమీక్ష (ట్రూ-అప్) యొక్క ఆమోదం	ఓ.పి.నెం.78/2022

2. పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ కాపీలు చీఫ్ ఇంజనీర్ /కోల్ అండ్ కమర్షియల్ కార్యాలయం, TSGENCO, రూమ్ నెం.255, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్ నందు లభిస్తాయి. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు/ స్టేషన్ హోల్డింగ్ కార్యాలయ వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ ను సదరు కార్యాలయం వద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క హక్కు కాపీని కూడా ఫోటోకాపీయింగ్ ద్వారా లభించి పై కార్యాలయం నుండి పొందవచ్చును. అంతేగాక ఈ ఫైలింగ్ డౌన్ లోడ్ చేసుకునే పోర్టల్లో [www.tsgenco.co.in](http://www.tsgenco.co.in) నందు కూడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) నందు చూడవచ్చును.

3. సదరు ఫైలింగ్ పై ఆక్షేపణలు/ సలహాలు ఏవేని ఉంటే, మద్దతుగా ఆధారాలతో చీఫ్ ఇంజనీర్ (కోల్ అండ్ కమర్షియల్) కార్యాలయం, TSGENCO, రూమ్ నెం.255, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500082కు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 12-1-2023 సా. 5 గం.లోగా చేరాలి పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని పైన తెలిపిన చిరునామా వద్ద కమిషన్ సెక్రటరీ, టీఎస్ఇఆర్ఎస్ కి కూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు/ సలహాలు తగువిధంగా సంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలను పంపే వ్యక్తులు/ స్టేషన్ హోల్డింగ్ హక్కు పేరు మరియు తపాలా చిరునామా, ఇమెయిల్ చిరునామా మరియు కాంటాక్ట్ నెంబర్లు కలిగియుండవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని చిరునామా గలవారి కేటగిరీ తరఫున ఆక్షేపణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనడం అవసరమైతే అవిషయాన్ని కూడా స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను.

4. సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింది వివరాలను జతపరచవలెను:

ఆక్షేపణదారుని పేరు మరియు పూర్తి చిరునామాతోపాటు ఇమెయిల్ చిరునామా కాంటాక్ట్ నెంబర్లు	TSGENCO యొక్క ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు/ సలహాల సంక్షిప్త వివరాలు	TSGENCO కార్యాలయం వద్ద అందజేసిన ఆక్షేపణలు/ సలహాల యొక్క కాపీ మరియు రుజువుని జతపరిచారా (అవును/ లేదు)	ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనడం ద్వారా (అవును/ లేదు)
--	--	--	---

5. TSGENCO యొక్క ఫైలింగ్ సారాంశం దిగువ షెడ్యూలులో ఇవ్వబడినది.

6. ఈ విషయంలో తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 1-2-2023 (బుధవారం) ఉ.11.00 గం.నుండి టిఎస్ఇఆర్ఎస్ యొక్క కోర్టు హాలు, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ నందు బహిరంగ విచారణను నిర్వహించ దలచినది.  
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 15-12-2022  
 తెలంగాణ స్టేట్ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

షెడ్యూలు

TSGENCO యొక్క ఫైలింగ్ :  
 ఎ) డిస్ట్రిబ్యూషన్ లైసెన్స్ లకు సరఫరా చేయబడవల్సిన విద్యుత్ కొరకు 4వ నియంత్రణ వ్యవధి (FYs 2019-20 నుండి FY 2023-24) నిమిత్తం భద్రాద్రి ధర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (బిటిపిఎస్) (4x270MW) యొక్క తుది (4వ) యూనిట్ యొక్క సి.ఓ.డి వరకు మూలధన వ్యయం మరియు సవరించిన టారిఫ్ ను నిర్ణయించుట.  
 పట్టిక 1: బిటిపిఎస్ యొక్క ప్రతిపాదిత సవరించిన స్థిర ఛార్జీలు దిగువ పట్టికలో ఇవ్వబడినవి. (రూ.కోట్లలో)

క్ర. సం.	వివరం	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2019-24
1	22-9-2022వ తేదీనాటి జిటిఓ ద్వారా తాత్కాలికంగా ఆమోదించబడినవి	802.26	1904.84	1933.86	1894.18	6535.13
2	ప్రతిపాదిత సవరించిన స్థిర ఛార్జీలు	494.01	1365.85	1645.10	2049.68	5554.60

బి) 4వ నియంత్రణ వ్యవధి (FYs 2019-20 నుండి FY 2023-24) నిమిత్తం ప్రస్తుత స్టేషన్ కొరకు FY 2022-23 నుండి FY 2023-24 కొరకు సవరించిన జనరేషన్ టారిఫ్ కొరకు మరియు FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరకు మధ్యకాలీన సమీక్ష (ట్రూ-అప్) కొరకు. పట్టిక 2: FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరకు ప్రతిపాదిత ట్రూ-అప్ స్థిర ఛార్జీలు దిగువ పట్టికలో ఇవ్వబడినవి. (రూ.కోట్లలో)

వివరం	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FYs 2019-22
ఆమోదించబడినవి	6421.31	6702.10	7860.34	20983.75
వాస్తవమైనవి	6581.97	6930.26	7503.41	21015.64
వ్యత్యాసం+ / (-)	160.66	228.16	(-356.93)	31.89

► FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరకు రూ.20983.75 కోట్ల ఆమోదిత స్థిర ఛార్జీల మీద వాస్తవ స్థిర ఛార్జీలు రూ.21015.64 కోట్లు.  
 ► FY 2019-20 నుండి FY 2021-22 కొరకు ట్రూ-అప్ స్థిర ఛార్జీలు రూ.31.89 కోట్లు.

పట్టిక 3: FY 2022-23 నుండి FY 2023-24 కొరకు ప్రక్షేపిత స్థిర ఛార్జీలలో వ్యత్యాసాలు దిగువ పట్టికలో ఇవ్వబడినవి. (రూ.కోట్లలో)

వివరం	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2022-24
ఆమోదించబడినవి	7912.62	7832.46	15745.08
ప్రక్షేపితమైనవి	7805.19	8277.56	16082.75
వ్యత్యాసం+ / (-)	(-107.43)	445.10	337.67

► FY 2022-23 నుండి FY 2023-24 కొరకు ప్రక్షేపిత స్థిర ఛార్జీలు రూ.16,082.75 గా లెక్కుగట్టబడినవి.  
 ► మొత్తము స్థిర ఛార్జీలు (వాస్తవ మరియు ప్రక్షేపిత) ఆమోదించబడిన రూ.36,728.83 కోట్లకు గాను రూ.37,098.39 కోట్లు ఉండగా, వ్యత్యాసం రూ. 369.56 కోట్లు ఉన్నది.

BEFORE THE HONOURABLE

## TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)

D.No. 11-4-660, 5th Floor, SINGARENI BHAVAN, RED HILLS, HYDERABAD-500 004.



## TELANGANA STATE POWER GENERATION CORPORATION LIMITED

Vidyut Soudha, Hyderabad-500082. Phone :040-23499181 Fax:040-23499827

## PUBLIC NOTICE

## I.A.No.58 of 2022 in O.P. No. 6 of 2021 &amp; O.P. No.78 of 2022

1. Notice is hereby given to all that the Telangana State Power Generation Corporation Limited (TSGENCO) has filed petitions before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) u/s 62 and under the provisions of "Terms and Conditions of Generation Tariff" Regulation No. 1 of 2019. These petitions were taken on record by the Hon'ble Commission and assigned the numbers as detailed below:

Sl.No	Details of Filings	Petition No.
1	For determination of revised tariff and capital cost up to COD of final (4th) unit of Bhadradi Thermal Power Station (BTPS) (4X270 MW) for the 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24) for the electricity supplied to distribution licensees.	I.A. No. 58 of 2022 in O.P. No. 6 of 2021.
2	Approval of Mid-term review (true-up) for FY 2019-20 to FY 2021-22 and for revised generation tariff for FY 2022-23 and FY 2023-24 for the existing stations for 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24)	O.P.No. 78 of 2022

2. Copies of the referred filings are available in the Office of the Chief Engineer/ Coal & Commercial, TSGENCO, Room No. 255, Vidyut Soudha, Hyderabad. Interested person(s)/stakeholder(s) may inspect/ peruse said filings and take note thereof during the office hours at the said office at free of charge. A hard copy of these filings can be obtained from the above office on payment of photocopying charges. The filings are also made available on [www.tsgenco.co.in](http://www.tsgenco.co.in) in downloadable format and the same may be accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in).
3. Objections/suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer(Coal & Commercial), TSGENCO, Room No. 255, Vidyut Soudha, Hyderabad- 500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 12.01.2023 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholder(s) sending objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.
4. The objection/suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of objections/ suggestion against filings of TSGENCO.	Whether copy of objections / suggestions & proof of delivery at TSGENCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. The gist of filings of TSGENCO are indicated in Schedule given below.

6. In this matter the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 01.02.2023 (Wednesday) from 11.00 hrs onwards.

Place: Hyderabad

Date : 15.12.2022

CHAIRMAN &amp; MANAGING DIRECTOR

Telangana State Power Generation Corporation Limited

## SCHEDULE

Filings of TSGENCO:

- a) For determination of revised tariff and capital cost up to COD of final (4th) unit of Bhadradi Thermal Power Station (BTPS) (4X270 MW) for the 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24) for the electricity supplied to distribution licensees.

Table 1: Proposed Revised fixed charges of BTPS are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Sl.No.	Description	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2019-24
1	Provisionally approved vide GTO Dt: 22.03.2022	802.26	1904.84	1933.86	1894.18	6535.13
2	Proposed Revised Fixed Charges	494.01	1365.85	1645.10	2049.68	5554.60

- b) For Mid-term review (true-up) for FY 2019-20 to FY 2021-22 and for revised generation tariff for FY 2022-23 and FY 2023-24 for the existing stations for 4th control period(FYs 2019-20 to FY 2023-24).

Table 2: The proposed True-up Fixed Charges for the FY 2019-20 to FY 2021-22 are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Description	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FYs 2019-22
Approved	6421.31	6702.10	7860.34	20983.75
Actual	6581.97	6930.26	7503.41	21015.64
Variation +/-	160.66	228.16	(-)356.93	31.89

- ▶ The Actual Fixed Charges for the FY: 2019-20 to FY: 2021-22 is of Rs.21015.64 Crs. against the approved Fixed Charges of Rs.20983.75 Crs.

- ▶ The True-up Fixed Charges for the FY: 2019-20 to FY: 2021-22 is of Rs.31.89 Crs.

Table 3: The variations in Projected Fixed charges for the FY 2022-23 to FY 2023-24 are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Description	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2022-24
Approved	7912.62	7832.46	15745.08
Projected	7805.19	8277.56	16082.75
Variation +/-	(-)107.43	445.10	337.67

- ▶ The Projected fixed charges for the FY 2022-23 to FY 2023-24 worked out to Rs. 16,082.75 Crs.

- ▶ The total Fixed Charges (Actual and Projected) is Rs. 37098.39 Crs against the approved of Rs. 36,728.83 Crs. and variation is Rs. 369.56 Crs.

## BUSINESS STANDARD

BEFORE THE HONOURABLE  
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)

D.No. 11-4-660, 5th Floor, SINGARENI BHAVAN, RED HILLS, HYDERABAD-500 004.



## TELANGANA STATE POWER GENERATION CORPORATION LIMITED

Vidyut Soudha, Hyderabad-500082. Phone :040-23499181 Fax:040-23499827

## PUBLIC NOTICE

## I.A.No.58 of 2022 in O.P. No. 6 of 2021 &amp; O.P. No.78 of 2022

1. Notice is hereby given to all that the Telangana State Power Generation Corporation Limited (TSGENCO) has filed petitions before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) u/s 62 and under the provisions of "Terms and Conditions of Generation Tariff" Regulation No. 1 of 2019. These petitions were taken on record by the Hon'ble Commission and assigned the numbers as detailed below:

Sl.No	Details of Filings	Petition No.
1	For determination of revised tariff and capital cost up to COD of final (4th) unit of Bhadradi Thermal Power Station (BTPS) (4X270 MW) for the 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24) for the electricity supplied to distribution licensees.	I.A. No. 58 of 2022 in O.P. No. 6 of 2021.
2	Approval of Mid-term review (true-up) for FY 2019-20 to FY 2021-22 and for revised generation tariff for FY 2022-23 and FY 2023-24 for the existing stations for 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24)	O.P.No. 78 of 2022

2. Copies of the referred filings are available in the Office of the Chief Engineer/ Coal & Commercial, TSGENCO, Room No. 255, Vidyut Soudha, Hyderabad. Interested person(s)/stakeholder(s) may inspect/ peruse said filings and take note thereof during the office hours at the said office at free of charge. A hard copy of these filings can be obtained from the above office on payment of photocopying charges. The filings are also made available on [www.tsgenco.co.in](http://www.tsgenco.co.in) in downloadable format and the same may be accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in).

3. Objections/suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer(Coal & Commercial), TSGENCO, Room No. 255, Vidyut Soudha, Hyderabad- 500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 12.01.2023 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholder(s) sending objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of objections/ suggestion against filings of TSGENCO.	Whether copy of objections / suggestions & proof of delivery at TSGENCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. The gist of filings of TSGENCO are indicated in Schedule given below.

6. In this matter the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 01.02.2023 (Wednesday) from 11.00 hrs onwards.

Place: Hyderabad

Date : 15.12.2022

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
Telangana State Power Generation Corporation Limited

## SCHEDULE

Filings of TSGENCO:

a) For determination of revised tariff and capital cost up to COD of final (4th) unit of Bhadradi Thermal Power Station (BTPS) (4X270 MW) for the 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24) for the electricity supplied to distribution licensees.

Table 1: Proposed Revised fixed charges of BTPS are tabulated below.

(Rs..In Crs)

Sl.No.	Description	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2019-24
1	Provisionally approved vide GTO Dt: 22.03.2022	802.26	1904.84	1933.86	1894.18	6535.13
2	Proposed Revised Fixed Charges	494.01	1365.85	1645.10	2049.68	5554.60

b) For Mid-term review (true-up) for FY 2019-20 to FY 2021-22 and for revised generation tariff for FY 2022-23 and FY 2023-24 for the existing stations for 4th control period(FYs 2019-20 to FY 2023-24).

Table 2: The proposed True-up Fixed Charges for the FY 2019-20 to FY 2021-22 are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Description	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FYs 2019-22
Approved	6421.31	6702.10	7860.34	20983.75
Actual	6581.97	6930.26	7503.41	21015.64
Variation +/-	160.66	228.16	(-356.93)	31.89

▶ The Actual Fixed Charges for the FY: 2019-20 to FY: 2021-22 is of Rs.21015.64 Crs. against the approved Fixed Charges of Rs.20983.75 Crs.

▶ The True-up Fixed Charges for the FY: 2019-20 to FY: 2021-22 is of Rs.31.89 Crs.

Table 3: The variations in Projected Fixed charges for the FY 2022-23 to FY 2023-24 are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Description	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2022-24
Approved	7912.62	7832.46	15745.08
Projected	7805.19	8277.56	16082.75
Variation +/-	(-107.43)	445.10	337.67

▶ The Projected fixed charges for the FY 2022-23 to FY 2023-24 worked out to Rs. 16,082.75 Crs.

▶ The total Fixed Charges (Actual and Projected) is Rs. 37098.39 Crs against the approved of Rs. 36,728.83 Crs. and variation is Rs. 369.56 Crs.

**BEFORE THE HONOURABLE**  
**TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)**  
D.No. 11-4-660, 5th Floor, SINGARENI BHAVAN, RED HILLS, HYDERABAD-500 004.



**TELANGANA STATE POWER GENERATION CORPORATION LIMITED**  
Vidyut Soudha, Hyderabad-500082. Phone :040-23499181 Fax:040-23499827

**PUBLIC NOTICE**

**I.A.No.58 of 2022 in O.P. No. 6 of 2021 & O.P. No.78 of 2022**

1. Notice is hereby given to all that the Telangana State Power Generation Corporation Limited (TSGENCO) has filed petitions before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) u/s 62 and under the provisions of "Terms and Conditions of Generation Tariff" Regulation No. 1 of 2019. These petitions were taken on record by the Hon'ble Commission and assigned the numbers as detailed below:

Sl.No	Details of Filings	Petition No.
1	For determination of revised tariff and capital cost up to COD of final (4th) unit of Bhadradi Thermal Power Station (BTPS) (4X270 MW) for the 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24) for the electricity supplied to distribution licensees.	I.A. No. 58 of 2022 in O.P. No. 6 of 2021.
2	Approval of Mid-term review (true-up) for FY 2019-20 to FY 2021-22 and for revised generation tariff for FY 2022-23 and FY 2023-24 for the existing stations for 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24)	O.P.No. 78 of 2022

2. Copies of the referred filings are available in the Office of the Chief Engineer/ Coal & Commercial, TSGENCO, Room No. 255, Vidyut Soudha, Hyderabad. Interested person(s)/stakeholder(s) may inspect/ peruse said filings and take note thereof during the office hours at the said office at free of charge. A hard copy of these filings can be obtained from the above office on payment of photocopying charges. The filings are also made available on [www.tsgenco.co.in](http://www.tsgenco.co.in) in downloadable format and the same may be accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in).

3. Objections/suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer(Coal & Commercial), TSGENCO, Room No. 255, Vidyut Soudha, Hyderabad- 500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 12.01.2023 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholder(s) sending objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of objections/ suggestion against filings of TSGENCO.	Whether copy of objections / suggestions & proof of delivery at TSGENCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. The gist of filings of TSGENCO are indicated in Schedule given below.

6. In this matter the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 01.02.2023 (Wednesday) from 11.00 hrs onwards.

Place: Hyderabad

Date : 15.12.2022

**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
Telangana State Power Generation Corporation Limited

**SCHEDULE**

Filings of TSGENCO:

- a) For determination of revised tariff and capital cost up to COD of final (4th) unit of Bhadradi Thermal Power Station (BTPS) (4X270 MW) for the 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24) for the electricity supplied to distribution licensees.

Table 1: Proposed Revised fixed charges of BTPS are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Sl.No.	Description	FY 2020-21	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2019-24
1	Provisionally approved vide GTO Dt: 22.03.2022	802.26	1904.84	1933.86	1894.18	6535.13
2	Proposed Revised Fixed Charges	494.01	1365.85	1645.10	2049.68	5554.60

- b) For Mid-term review (true-up) for FY 2019-20 to FY 2021-22 and for revised generation tariff for FY 2022-23 and FY 2023-24 for the existing stations for 4th control period (FYs 2019-20 to FY 2023-24).

Table 2: The proposed True-up Fixed Charges for the FY 2019-20 to FY 2021-22 are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Description	FY 2019-20	FY 2020-21	FY 2021-22	FYs 2019-22
Approved	6421.31	6702.10	7860.34	20983.75
Actual	6581.97	6930.26	7503.41	21015.64
Variation +/-	160.66	228.16	(-356.93)	31.89

- ▶ The Actual Fixed Charges for the FY: 2019-20 to FY: 2021-22 is of Rs.21015.64 Crs. against the approved Fixed Charges of Rs.20983.75 Crs.

- ▶ The True-up Fixed Charges for the FY: 2019-20 to FY: 2021-22 is of Rs.31.89 Crs.

Table 3: The variations in Projected Fixed charges for the FY 2022-23 to FY 2023-24 are tabulated below.

(Rs. In Crs)

Description	FY 2022-23	FY 2023-24	FYs 2022-24
Approved	7912.62	7832.46	15745.08
Projected	7805.19	8277.56	16082.75
Variation +/-	(-107.43)	445.10	337.67

- ▶ The Projected fixed charges for the FY 2022-23 to FY 2023-24 worked out to Rs. 16,082.75 Crs.

- ▶ The total Fixed Charges (Actual and Projected) is Rs. 37098.39 Crs against the approved of Rs. 36,728.83 Crs. and variation is Rs.369.56 Crs.